AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2018

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema – CE torna público que no dia 05 de

Dezembro de 2018, às 08:00  min/horas, na sala da Comissão de Licitação,

localizada na Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas

para Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada em serviços técnicos de

acompanhamento e manutenção dos sistemas do Ministério da Saúde, relativos à

atenção básica e locação, instalação, manutenção e monitoramento de sistema

integrado de apoio para as unidades básicas de Saúde da Família, para o exercício de

2019.  O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço

já citado.

Iracema - CE, 23 de Novembro de 2018.

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes

Pregoeiro